
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: Katedra řízení
Student: Bc. Martin Machovský
Studijní obor: Obchodní podnikání
Název diplomové práce: Optimalizace systému logistického zajištění distribuce pohonných hmot
Vedoucí diplomové práce Ing. Radek Toušek, Ph.D.

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (2) použitá data aktuální, práce s informacemi dostatečná vzhledem k
tématu

Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Komentář: Autor převzal některé termíny, které se běžně používají v oboru silniční nákladní dopravy,
ale neodpovídají odborné terminologii.

Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Jakým způsobem je možné dle názoru autora v silně konkurenčním prostředí distribučních
řetězců pro pohonné hmoty dosáhnout synergicého efektu?
Otázka 2: Jaké je přidaná hodnota zprostředkovatele ve zkoumaném distribučním řetězci, který se
nachází mezi článkem hlavního distributora (Čepro, a.s.) a konečným zákazníkem? Z jakého důvodu
nezajišťuje akciová společnost Čepro návazné logistické operace směrem ke zkoumaným
zákaznickým skupinám samostatně?

Datum: 09. 05. 2011                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


